
COPIA

pag. 1 di 10

COMUNE DI MALCESINE
C.A.P. 37018
C.F. 00601160237

PROVINCIA DI VERONA
Stazione di Soggiorno

Tel. 045. 6589911
PEC protocollo@pec.comunemalcesine.it

SETTORE EDILIZIA PUBBLICA, ECOLOGIA, AMBIENTE E SERVIZI ALLA
COLLETTIVITA'

DETERMINAZIONE

REGISTRO GENERALE N. 328 DEL 28/05/2024

OGGETTO: MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE VIARIE (ASFALTATURE) – SERVIZI TECNICI
[COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA CSP-CSE E DIREZIONE LAVORI] –
ESTENSIONE INCARICO ING. GIUSEPPE GIULIANI.
CIG: B1E14D2CA2 CUP: H27H24000790004



COPIA

pag. 2 di 10

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO il decreto del Sindaco pro tempore del Comune di Malcesine in data 11/02/2022, protocollo n. 2231 con
il quale è stata confermata la nomina dell’Ing. Francesco Misdaris quale Responsabile del Settore “Edilizia
Pubblica, Ecologia, Ambiente e Servizi alla Collettività”, abilitato ad assumere atti di gestione con le modalità
stabilite dal Regolamento di Contabilità e dal Regolamento degli Uffici e Servizi;

VISTO, inoltre, che:
- lo statuto comunale è stato approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 38 del 04.10.2005,

esecutiva ai sensi di legge;
- il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi è stato approvato con deliberazione della

Giunta comunale n. 198 del 09.11.1999 e successive modifiche ed integrazioni;
- il regolamento di disciplina dei contratti è stato approvato con deliberazione del Consiglio comunale n.

26 del 10.04.2007, esecutiva ai sensi di legge;
- il regolamento di contabilità è stato approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 53 del

05.12.2017, esecutiva ai sensi di legge.

RICHIAMATO:
- la delibera di Consiglio Comunale n. 46 del 19.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, ed avente ad

oggetto "APPROVAZIONE NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI
PROGRAMMAZIONE SEMPLIFICATO 2024/2026.";

- la delibera di Consiglio Comunale n. 48 del 19.12.2023, esecutiva a sensi di legge, avente ad oggetto
“Approvazione Bilancio di previsione esercizi finanziari 2024 /2025 /2026 e relativi allegati” e
successive variazioni;

- la delibera di Giunta Comunale n. 167 del 28.12.2023 esecutiva ai sensi di Legge ed avente ad oggetto
"Assegnazione risorse finanziarie per gli esercizi 2024/2026 ed indirizzi vari agli organi gestionali";

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 11 del 30.01.2024, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione
del PIAO - Piano Integrato Attività ed Organizzazione 2024/2026;

PREMESSO che:

- Responsabile del Procedimento è l’Ing. Francesco Misdaris quale Resp. SETTORE “Edilizia pubblica,
ecologia, ambiente e servizi alla collettività”;

VISTA la determinazione Reg. Gen. n. 609 dd. 09.10.2023 con la quale sono stati conferiti – al tecnico
professionista esterno – Ing. Giuseppe Giuliani iscritta all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Trento al n.
2005 – i servizi tecnici di direzione lavori e coordinamento della sicurezza relativamente all’intervento a titolo
“Manutenzione straordinaria infrastrutture viarie (asfaltature) 2023 - 2024”, determinazione i cui contenuti si
intendono qui richiamati;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 54 dd. 14.05.2024 ad oggetto “Miglioramento della sicurezza
stradale: Manutenzione straordinaria infrastrutture viarie – Mini asfalti 1. Approvazione progetto esecutivo –
CUP: H27H24000790004;



COPIA

pag. 3 di 10

RILEVATO dal Quadro Economico di Spesa / QES-QTE del suddetto progetto un importo complessivo – pari
ad €80.000,-- di cui in estratto:

1. IMPORTO LAVORI

Lavori € 58.612,76

Oneri per la sicurezza € 1.172,26

TOTALE LAVORI € 59.785,02

2. SOMME A DISPOSIZIONE

TOTALE SEMME A DISPOSIZIONE € 20.214,98

TOTALE INTERVENTO € 80.000,00

CONSIDERATO che il predetto intervento risulta inserito negli strumenti vigenti di programmazione
economico-finanziari dell’Ente e pertanto finanziato come segue:

spesa
prevista

Capitolo
[imp. n.]

Piano Finanziario
Missione /
Programma

descrizione esercizio

319.327,65 6260 2.02.01.09 10.05

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
PATRIMONIO

INFRASTRUTTURE VIARIE
(ASFALTI) 2023-2024

2024

RILEVATO pertanto l’opportunità di procedere, al fine di individuare la figura del Direttore Lavori e del
Coordinatore della sicurezza, in estensione ai servizi già affidati al professionista esterno Ing. Giuseppe
Giuliani, in possesso dei necessari titoli e professionalità, il quale in allegato 1 ha fatto pervenire accettazione
del preventivo in data 03.05.2024 Prot. n. 8038, applicando il medesimo sconto percentuale di cui ai servizi
tecnici già affidati (giusta sopraddetta determinazione Reg. Gen. n. 609 dd. 09.10.2023) ovvero pari al 10%
sulle prestazioni individuate ai sensi del D.M.17/06/2016 – quantificando in € 5.038,88 - oltre oneri
previdenziali 4% ed Iva 22% - il compenso per i servizi tecnici di direzione dei lavori e coordinamento della
sicurezza;

RITENUTO pertanto di affidare – in estensione – l’incarico in oggetto direttamente al professionista Ing.
Giuseppe Giuliani – c.f. GLNGPP71S28A372K, p.iva 01686520220 – iscritto all’Ordine degli Ingegneri della
Provincia di Trento al n° 2005 – impegnando allo scopo l’ulteriore somma complessiva di € 6.393,34 tutto
compreso;

CONSIDERATO che i servizi tecnici di cui trattasi sono da intendersi in estensione ai precedenti affidati e che,
a dimostrazione della sostenibilità della procedura di affidamento di all’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs.
30/2023, la sommatoria dei compensi – al netto del ribasso offerto – afferenti l’intervento rimane
necessariamente entro i limiti della soglia per i c.d. affidamenti diretti per importi inferiori a 139.000 – così
come di seguito dimostrato:

n. servizi nominativo provvedimento imp. base gara/forfettario

1 Direzione lavori

e coordinamento della sicurezza

Ing. Giuseppe GIULIANI DTG 609_2023 € 5.785,93

2 Direzione lavori

e coordinamento della sicurezza

Ing. Giuseppe GIULIANI […] € 5.038,88

sommano € 10.824,81 < 139.000

VISTO l’art. 7, c. 6, del D.Lgs. 165/2001, come modificato ai sensi dell’art. 46 del D.L. 112/2008, che
disciplina il conferimento a esperti di incarichi individuali con contratto di lavoro autonomo di natura
occasionale o coordinata e continuativa e precisato che il presente incarico professionale è da ritenersi
ricompreso tra gli appalti di servizi e progettazione e quindi escluso tra quelli di studio, consulenza e ricerca ex



COPIA

pag. 4 di 10

art. 26 bis del vigente Regolamento com.le sull’ordinamento degli uffici e servizi, in quanto nella fattispecie si
lega all’opera pubblica in trattazione;

RICHIAMATI rispettivamente:
- i principi generali enunciati nel Libro I, Parte I, Titolo I del D.Lgs. n. 36/2023;
- l’art. 17, comma 1, D.Lgs. n. 36/2023: “Prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici
le stazioni appaltanti e gli enti concedenti, con apposito atto, adottano la decisione di contrarre individuando
gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte”;
- l’art. 17, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023: “in caso di affidamento diretto, l’atto di cui al comma 1 individua
l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e,
se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale”;
- l’art. 49 del D.Lgs. n. 36/2023;

CONSIDERATO che per la realizzazione dell’intervento ad oggetto è necessario provvedere ai successivi
adempimenti previsti dalla normativa in materia, tenendo innanzitutto conto della tipologia di procedura di gara
scelta e preso atto che:

- Trattandosi di procedura di importo inferiore alla soglia di Euro 140.000, la scelta del contraente sarà
fatta mediante affidamento diretto art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023: “affidamento
diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di
progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori
economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse
idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi
istituiti dalla stazione appaltante;”;

- L’Allegato I.1 al D.Lgs. n. 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1 lett.d), l’affidamento diretto come
“l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel caso di previo interpello
di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente
concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1, lettera a) e
b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal medesimo codice”;

- Ai sensi dell’art. 58 del D.Lgs. n. 36/2023 che l’appalto, già accessibile alle micro, piccole e medie
imprese dato l’importo non rilevante, non è ulteriormente suddivisibile in lotti in quanto ciò
comporterebbe una notevole dilatazione dei tempi e duplicazione di attività amministrativa con
evidente violazione del principio del risultato di cui all’art. 1 del D.Lgs. n. 36/2023;

- Ai sensi dell’art. 54, comma 1, secondo periodo, del D.Lgs. n. 36/2023, che agli affidamenti diretti non
è applicabile quanto disposto in ordine all’esclusione automatica delle offerte anomale;

PRESO ATTO che:

- il Comune di Malcesine con Delibera n. 139 del 17/11/2023 ha deliberato la ratifica del Regolamento
operativo dei servizi di Asmel Consortile S. c. a r. l. ai sensi dell’art. 62, comma 9, del D. Lgs.
36/2023, Centrale di committenza qualificata ai sensi degli artt. 62 e 63 del Codice;

- il Comune di Malcesine ha inviato domanda all’ANAC e risulta iscritto nell’elenco delle stazioni
appaltanti qualificate di cui al D. Lgs. n.36/2023, risultando qualificata per i livelli per i lavori, richiesti
per l’appalto in oggetto;

- ASMEL Consortile S. c. a r. l., in virtù di una considerevole esperienza maturata con oltre 6.000 gare al
servizio dei propri associati, fornisce le attività di committenza centralizzata e/o ausiliaria le cui
modalità di erogazione, formalizzate ai sensi dell’art. 62, comma 9, del Codice con “Regolamento
operativo dei servizi ASMECOMM”, consentono agli Enti di provvedere all’affidamento dei contratti
nel rispetto di quanto stabilito nei citati articoli 62 e 63;



COPIA

pag. 5 di 10

- ASMEL Consortile S. c. a r. l. può svolgere, in relazione ai requisiti di qualificazione posseduti, attività
di committenza ausiliarie in favore di altre centrali di committenza o per una o più stazioni appaltanti
senza vincolo territoriale con le modalità di cui al comma 9, primo periodo.

- la procedura di gara sarà espletata sulla piattaforma telematica ASMECOMM e che le offerte saranno
inoltrate per via telematica con le modalità indicate nei documenti di gara;

RITENUTO altresì di dover rispettare i principi sanciti dal D. Lgs. 36/2023 relativi alla “Digitalizzazione del ciclo di
vita dei contratti (Libro I – Parte II) vista l’applicazione integrale del D. Lgs. 36/2023, dal 1° gennaio 2024, che
rende operativo il ciclo di vita digitale dei contratti pubblici, basato sull'interoperabilità tra BDNCP e piattaforme
certificate di eProcurement in uso alle Stazioni Appaltanti.

CONSIDERATO CHE, ai sensi dell’art. 27, comma 3, del Codice la documentazione di gara è resa costantemente
disponibile attraverso le piattaforme digitali di cui all’articolo 25 e attraverso i siti istituzionali delle stazioni
appaltanti e degli enti concedenti. Essa è costantemente accessibile attraverso il collegamento con la Banca dati
nazionale dei contratti pubblici.

CONSIDERATO, altresì, che ai sensi dell’art. 27, commi 1 e 2, del Codice la pubblicità degli atti è garantita dalla
Banca dati nazionale dei contratti pubblici, mediante la trasmissione dei dati all’Ufficio delle pubblicazioni
dell’Unione europea ove previsto e la loro pubblicazione ai sensi degli articoli 84 e 85, secondo quanto definito dal
provvedimento di cui al comma 4 del presente articolo. 2 e che gli effetti giuridici degli atti oggetto di pubblicazione
ai sensi del comma 1 decorrono dalla data di pubblicazione nella Banca dati nazionale dei contratti pubblici;

PRESO ATTO CHE la Piattaforma ASMECOMM (rinvenibile al seguente link di collegamento:

https://piattaforma.asmecomm.it/) è certificata, interoperabile e presente ufficialmente nel Registro piattaforme

certificate tenuto dall’ANAC e che, in particolare, tale piattaforma risponde ai requisiti di certificazione richiesti da

AGID tra cui l’accesso tramite Spid/CIE nonché l’interoperabilità con le banche dati nazionali, rispettando tutta la

vigente normativa;

CONSIDERATO che il Responsabile Unico del Progetto della Stazione Appaltante, ai sensi dell’art.15 Dlgs 36/23

nella persona di: Ing. Misdaris Francesco è profilato sulla piattaforma ANAC, per la presente procedura;

CONSIDERATO pertanto che l’offerta si ritiene congrua e conveniente per l’amministrazione in relazione alle
attuali condizioni del mercato;

VISTO lo schema di disciplinare di incarico [integrativo] che si unisce in allegato 2 al presente provvedimento;

PRESO ATTO che il CUP e CIG per i servizi in trattazione ed afferenti il servizio in trattazione sono i seguenti:

CUP: H27H24000790004

PRESO ATTO che il CIG verrà assunto per il tramite della piattaforma di approvvigionamento
certificata ASMEL, configurata come accesso ai servizi ANAC e relativa interoperabilità, una volta che il
presente provvedimento assumerà efficacia;

RICHIAMATO il rispetto scrupoloso delle procedure di spesa previste dagli artt. 182 e ss. del D.Lgs. 267/2000
e dando atto che al presente provvedimento NON si applicheranno le disposizioni previste dallo “split payment”
di cui ai commi 629 lett. b e 632, della legge 23.12.2014 n. 190, in quanto la prestazione di servizi è soggetta a
ritenuta d’acconto;

VISTO il Protocollo di legalità debitamente sottoscritto dal legale rappresentante della ditta da incaricarsi e che
si trattiene in atti;

https://piattaforma.asmecomm.it/


COPIA

pag. 6 di 10

DATO ATTO che vengono rispettate le disposizioni dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000;

VISTO l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. ;

TUTTO ciò premesso;

D E T E R M I N A

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale della presente determinazione e pertanto di
approvarle;

2. di conferire incarico – ai sensi dell’art. 17 comma 5 del D.Lgs. 36/2023 - in estensione al precedente
incarico in essere e di cui alla determinazione Reg. Gen. n. 609 dd. 09.10.2023 – per i servizi e le
prestazioni tecniche finalizzate alla direzione dei lavori e coordinamento della sicurezza, inerenti
l’intervento ad oggetto “Miglioramento della sicurezza stradale: Manutenzione straordinaria
infrastrutture viarie – Mini Asfalti 1” al professionista Ing. Giuseppe Giuliani – c.f.
GLNGPP71S28A372K, p.iva 01686520220 – iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Trento
al n° 2005 – in ragione dell’ offerta pervenuta in data 03.05.2024 al n. 8038 di Prot. Gen. [cfr. Allegato
1];

3. di impegnare l’ulteriore somma complessiva di € 6.393,34 (compresi oneri previdenziali 4% e Iva 22%)
con imputazione sul seguente intervento a valere sui rispettivi esercizi finanziari:

Capitolo
[imp. n.]

Piano Finanziario
Missione /
Programma

descrizione esercizio

6260 2.02.01.09 10.05

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
PATRIMONIO

INFRASTRUTTURE VIARIE
(ASFALTI) 2023-2024

2024

4. di dare atto che la spesa è finanziata con Avanzo vincolato di Amministrazione;

5. di dare atto che il presente provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di cui
all’art. 17, comma 1, D.Lgs. n. 36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo articolo;

6. di precisare che:
- per l’avvio delle prestazioni in parola, anche in osservanza dei principi generali relativi ai contratti
pubblici e, in particolare, del principio di tempestività di cui all’art.1 del D.Lgs. n. 36/2023, si
procederà, a cura del RUP, dopo la verifica dei requisiti dell’affidatario;

- di demandare al RUP, per mezzo degli Uffici competenti tutti gli adempimenti derivanti dalla presente
determinazione ed in particolar modo l’accertamento delle condizioni di legge in capo all’affidatario e
l’acquisizione della documentazione necessaria ai fini della stipula del relativo contratto;

- gli adempimenti in materia di comunicazioni e trasparenza di cui agli artt. 20 e 23 del D.Lgs. n.
36/2023, compresa la pubblicazione dell’avviso sui risultati delle procedure di affidamento ai sensi
dell’art. 50, comma 9 del D.Lgs. n. 36/2023;

7. di esprimere ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. parere favorevole in ordine alla regolarità
tecnica per l’adozione del presente provvedimento, attestando il rispetto dell’art. 9, comma 1, lett. a), sub.
2 del dl 78/2009 e s.m.i.;



COPIA

pag. 7 di 10

8. di stabilire che lo svolgimento delle prestazione conseguente l’impegno, riferisce ed avviene secondo le
seguenti modalità:

- trattasi di prestazioni di servizio tecnico finalizzato alla direzione dei lavori e
coordinamento della sicurezza, inerenti l’intervento ad oggetto “Miglioramento della
sicurezza stradale: Manutenzione straordinaria patrimonio infrastrutture viarie – Mini
Asfalti 1”;

- i tempi stimati di svolgimento della prestazione: prestazione da eseguirsi
immediatamente successiva all’esecutività del presente provvedimento e puntualmente
nel rispetto del disciplinare da sottoscriversi tra le parti;

- i tempi stimati di fatturazione per la prestazioni da effettuarsi per presentare fattura: nel
rispetto dei termine del disciplinare.

9. di VIETARE il subappalto a cascata per i motivi indicati negli atti di gara ossia: ai sensi dell’art. 119,
comma 17, del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. le prestazioni o lavorazioni oggetto del contratto di appalto che,
pur subappaltabili, non possono formare oggetto di ulteriore subappalto (c.d. Subappalto a cascata) in
ragione delle specifiche caratteristiche dell’appalto e dell’esigenza, tenuto conto della natura e della
complessità delle prestazioni o delle lavorazioni da effettuare, di rafforzare il controllo delle attività di
cantiere e più in generale dei luoghi di lavoro o di garantire una più intensa tutela delle condizioni di
lavoro e della salute e sicurezza dei lavoratori oppure di prevenire il rischio di infiltrazioni criminali.

10. di dare atto che l’obbligazione diverrà esigibile entro il termine dei rispettivi esercizi finanziari cui
riferiscono i relativi impegni, ovvero per quote intermedie a fronte dello stato avanzamento lavori;

11. di dare atto che il presente provvedimento di aggiudicazione è da considerarsi definitivo, valido, efficacie
e produce effetti immediati in ragione della positiva verifica dei requisiti di cui agli artt. 17, comma 5, del
D.Lgs. 36/2023 e 24 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36;

12. di dare atto che l’incarico, ai sensi dell’art.18 D.Lgs 36/23, verrà perfezionato mediante corrispondenza
mediante l’uso commerciale, consistente in uno scambio di lettere, tramite posta elettronica certificata.

13. di demandare al RUP tutti gli adempimenti derivanti dalla presente determinazione ed in particolar modo
l’accertamento delle condizioni di legge in capo all’affidatario e l’acquisizione della documentazione
necessaria ai fini della stipula del relativo contratto;

14. di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile Area Pianificazione Finanziaria e
Controllo Interno, affinché provveda per quanto di competenza;

15. di provvedere alla pubblicazione sul sito internet del Comune di Malcesine in sezione “Amministrazione
Trasparente” – “Bandi di gara e contratti”, in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto
previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 190/2012 e dal D. Lgs. 33/2013

Di esprimere ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. parere favorevole in ordine alla regolarità
tecnica per l’adozione del presente provvedimento, attestando che il rispetto dell’art. 9, comma 1, lett. a),
sub. 2 del dl 78/2009 e s.m.i. ovvero che i pagamenti che scaturiscono dall’impegno sono compatibili con la
finanza pubblica.

Allegati:
c.s.



COPIA

pag. 8 di 10

IL RESPONSABILE DEL SETTORE EDILIZIA PUBBLICA, ECOLOGIA, AMBIENTE E SERVIZI
ALLA COLLETTIVITA'

ADOTTA la determinazione avente ad oggetto ed esprimendo contestualmente parere di regolarità tecnica:

MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE VIARIE (ASFALTATURE) – SERVIZI TECNICI
[COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA CSP-CSE E DIREZIONE LAVORI] – ESTENSIONE
INCARICO ING. GIUSEPPE GIULIANI.

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO GIULIANI GIUSEPPE PER SERVIZI TECNICI [COORDINAMENTO DELLA
SICUREZZA CSP-CSE E DIREZIONE LAVORI] MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE VIARIE (ASFALTATURE)
CIG:
Descrizione Capitolo: MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO INFRASTRUTTURE VIARIE (ASFALTI)
2023-2024
Numero sotto sub:
Progressivo Fornitore: 52171
Vincolo Bilancio: 2022Y0003 00000306* ONERI DI URBANIZZAZIONE
Vincolo Tesorerira:

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

2.02.01.09.012 10.05 6260 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

403 868 5.807,48 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: GIULIANI GIUSEPPE
Codice Fiscale: GLNGPP71S28A372K - P.Iva: 01686520220

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO GIULIANI GIUSEPPE PER SERVIZI TECNICI [COORDINAMENTO DELLA
SICUREZZA CSP-CSE E DIREZIONE LAVORI] MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE VIARIE (ASFALTATURE)
CIG:
Descrizione Capitolo: MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO INFRASTRUTTURE VIARIE (ASFALTI)
2023-2024
Numero sotto sub:
Progressivo Fornitore: 52171
Vincolo Bilancio: 2021Y0003 00000306* ONERI DI URBANIZZAZIONE
Vincolo Tesorerira:

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

2.02.01.09.012 10.05 6260 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

402 867 3,84 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: GIULIANI GIUSEPPE
Codice Fiscale: GLNGPP71S28A372K - P.Iva: 01686520220

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO GIULIANI GIUSEPPE PER SERVIZI TECNICI [COORDINAMENTO DELLA
SICUREZZA CSP-CSE E DIREZIONE LAVORI] MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE VIARIE (ASFALTATURE)
CIG:
Descrizione Capitolo: MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO INFRASTRUTTURE VIARIE (ASFALTI)
2023-2024



COPIA

pag. 9 di 10

Numero sotto sub:
Progressivo Fornitore: 52171
Vincolo Bilancio: 2019Y0004 00000306* ONERI DI URBANIZZAZIONE
Vincolo Tesorerira:

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

2.02.01.09.012 10.05 6260 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

401 866 582,02 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: GIULIANI GIUSEPPE
Codice Fiscale: GLNGPP71S28A372K - P.Iva: 01686520220

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ing. Misdaris Francesco

_______________________________________________________________________________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

APPONE il visto Favorevole ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del D. Lgs. 267 del 18.08.2000, per la regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO GIULIANI GIUSEPPE PER SERVIZI TECNICI [COORDINAMENTO DELLA
SICUREZZA CSP-CSE E DIREZIONE LAVORI] MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE VIARIE (ASFALTATURE)
CIG:
Descrizione Capitolo: MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO INFRASTRUTTURE VIARIE (ASFALTI)
2023-2024
Numero sotto sub:
Progressivo Fornitore: 52171
Vincolo Bilancio: 2022Y0003 00000306* ONERI DI URBANIZZAZIONE
Vincolo Tesorerira:

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

2.02.01.09.012 10.05 6260 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

403 868 5.807,48 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: GIULIANI GIUSEPPE
Codice Fiscale: GLNGPP71S28A372K - P.Iva: 01686520220

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO GIULIANI GIUSEPPE PER SERVIZI TECNICI [COORDINAMENTO DELLA
SICUREZZA CSP-CSE E DIREZIONE LAVORI] MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE VIARIE (ASFALTATURE)
CIG:
Descrizione Capitolo: MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO INFRASTRUTTURE VIARIE (ASFALTI)
2023-2024
Numero sotto sub:
Progressivo Fornitore: 52171
Vincolo Bilancio: 2021Y0003 00000306* ONERI DI URBANIZZAZIONE
Vincolo Tesorerira:



COPIA

pag. 10 di 10

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

2.02.01.09.012 10.05 6260 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

402 867 3,84 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: GIULIANI GIUSEPPE
Codice Fiscale: GLNGPP71S28A372K - P.Iva: 01686520220

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO GIULIANI GIUSEPPE PER SERVIZI TECNICI [COORDINAMENTO DELLA
SICUREZZA CSP-CSE E DIREZIONE LAVORI] MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE VIARIE (ASFALTATURE)
CIG:
Descrizione Capitolo: MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO INFRASTRUTTURE VIARIE (ASFALTI)
2023-2024
Numero sotto sub:
Progressivo Fornitore: 52171
Vincolo Bilancio: 2019Y0004 00000306* ONERI DI URBANIZZAZIONE
Vincolo Tesorerira:

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

2.02.01.09.012 10.05 6260 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

401 866 582,02 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: GIULIANI GIUSEPPE
Codice Fiscale: GLNGPP71S28A372K - P.Iva: 01686520220

Note:

Malcesine, 28/05/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to Rag. Chincarini Ezio Pietro

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa. L’originale è in formato digitale, qualunque stampa dello stesso costituisce mera copia, salvo che sia dichiarata conforme all’originale


